Se acordó la distribución de un dividendo definitivo con cargo a las utilidades del ejercicio 

terminado el 31 de diciembre de 2020, de $8 (ocho pesos) por acción, lo que es equivalente a 

distribuir aproximadamente el 30% de la utilidad líquida distribuible, es decir, la suma de 

$134.868.008 (ciento treinta y cuatro millones ochocientos sesenta y ocho mil ocho pesos). 

3. Se designó a la sociedad PKF Chile auditores consultores limitada para efectuar la auditoría 

de los estados financieros del año 2021. 

4. Se dio cuenta de las operaciones a que se refiere el título XVI de la Ley N°18.046 sobre